[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, nos termos do Edital nº 017/2013.
	NOME
	 RG
	CLASSIF.

	RICARDO DE MATTOS PINTO
	125599900
	1

	MARCOS ANTONIO LOURENÇO
	17.303.162
	2

	TALES PEREIRA KOUKDJIAN
	15287149
	3

	RONALDO RIBEIRO
	249617080
	4

	FABIO RODRIGUES DA SILVA MARQUES
	25912911-2
	5

	WILSON DA SILVA MEDEIROS
	30.181.494-6
	6

	EDUARDO KUHLMANN
	13.618.311-6
	7

	JOAO LUIZ DOS SANTOS
	23855423-9
	8

	WILSON ROBERTO TRIGO
	22681919-X
	9

	ALBERTO MUNIZ SILVA
	25509346876
	10

	JOSÉ MARCOS DE LIMA
	265360596
	11

	ALESSANDER FERREIRA DE OLIVEIRA
	25.444.033-2
	12

	ROMEU NOVAIS DOS SANTOS
	443865577
	13

	ADEILTON DIAS  DA SILVA
	300190074
	14

	GISELI COIMBRA BRAGA
	40647176-9
	15

	WAGNER NATAL AGUIA
	17.264.271-1
	16

	FABIO ROGERIO PEREIRA DE SOUZA
	175128595
	17

	ELAINE FARIA SILVA
	28153593-0
	18

	WELLINGTON A. RODRIGUES FERREIRA
	34.157.035-7
	19

	ADRIANO CELSO DE CARVALHO
	27.991.779-X
	20

	LUCAS SILVA DE LIMA
	1574254602
	21

	NEUDSON CANUTO PEREIRA
	39.213.990
	22

	MARCELO ELIAS
	27.191.031-8
	23

	PAULO JORDAO DA SILVA BOCCATTO
	339636944
	24

	SIDNEI SALES CARREIRA
	46.265.061-3
	25

	LUIZ FERNANDO MODESTO
	10.803.848-8
	26

	PAULO EDUARDO BARCALA PIRES
	230003060
	27

	WILLIAN CAMILO MARCIANO
	25.952.612-5
	28

	OSVALDO DOMINGOS DO ROSARIO
	12493576
	29

	ROGERIO ALVES
	223411954
	30

	JOSÉ LINO DOS SANTOS
	7.876.322-
	31

	SIDNEY DA SILVA MEDEIROS
	17.264.324-7
	32

	ANTONIO DE SOUSA FILHO
	11.446.285
	33

Itanhaém, 29 de novembro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO
Motorista de Ambulância
Página 1